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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

) L o gl [ | Mty llll,\i,l.l.;_'w‘- ul i it TN LTS TN B G
Nr.
Indeksi
LA 2020

X020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
1é disa népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Funksioni

Késhilltar

Institucioni dhe adresa -

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Data ¢ largimit nga detyra Data e dorézimit t& deklaratés

18 Shtator 2020

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1¢é zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publike ”. i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé. qé té veritikojné né t& gjitha




subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk

éshté e vérteté.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
vitin e Krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni
dhe burimet e krijimit (€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t¢ Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga

funksioni.

Nr.

2 ﬂ" o
njejtén
1

llogariz

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

ar shuma né llogari rrjedhése né leké
né emér t¢& bashk&shortes (paga)

Vlera me shifra dhe
me fjalé

~ -

276 (dyqgind e
shtatédhjeté e gjashté)

ar shuma né llogari rrjedhse né Euro _ 1000 Euro (njémijé)

né emér t& bashké&shortes (trasferuar né depozité né ¢
banké)

1 rrjedhése né emér t€ bashkéshortes)

Hapur depozité né Euro ||| (transferté nga 1000 Euro (njémijé)

4. _Pakésuar shuma né llogari rrjedhése né I-.nm_ 1000 Euro (njémijé)

njejtén

3. Hapur

né emér t€ pérbashkét (trasferuar né depozité né té
banké)

depozité né Euro _lr:msl'c:'!i‘ nga

llogaria rrjedhése né emér té pérbashkét)

6. Shtuar shuma né llogari rrjulhcw_l|);1;v~.:| 10805,86 I

pér kot

=~

1sulencé + ekspertizé)

leké (page, honorare, shpérblime)

8. Shtuar depozita pér depozitén bankare né Euro nL"- l0185,48 Eur

Bank (konvertim & transferté nga llogaria rrjedhése né emé

té dekle

iruesit)

1000 Euro (njémijé)

SD
(L“{itli"llli_}(" e tetégind e
pese)

Pakésuar shuma né llogariné rrjedhése nG-B;mI\ né 1403648 (njé¢ milion ¢

katérgind e tremijé
egjashtégind e dyzet e

lete)

1]

(dhjetémijé e njéqind e
tetédhjeté e pesé)

9. alscuar shuma né llogaring e studentit né Eurc 5118 Euro (pesémijé e
(transferim né llogariné rrjedhése tek jéqind e

tetémbédhjet€)

Pjesa né %

Né emér té
bashkéshortes
Né emér té

bashkéshortes

Né emér té

bashkéshortes
Emér té
pérbashkét
Emér té
pérbashkét
Emérteé

pérbashkeét

Né emér té
deklaruesit

Né emér té
deklaruesit

né emér té birit




10. | Hapur llogari rrjedhése ni_ derdhur 8000 (gjendja né daté NEemér té birit
Euro té térhequra nga llogaria e deklaruesit n¢ [IIEEEN 01.10.2020 937.85 Euro
Bank. transferuar 10700 Euro né& logariné e studentit né | (néntéqgind e tridhjeté e
shtatg)

Ulm/_ 1607 Euro (njgmijé e Né&emér té birit
gjashtéqind e shtaté)

11.  Hapur llogari studenti prané
Gjermani (transferté nga llogaria e stundetit ¢
né shumén 10700 Euro). Pakésuar llogaria

12. | Shtuar interesa pér depozitén bankare né- Bank 33.61 Euro (tridhjeté e N&emér té
tre) deklaruesit
13. | shtuar gjendje né t& holla nga kursimet gjaté vitit 1500 (njémijé e|néemérté
peséqind) pérbashkét

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1& Shqipérisé€, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér (¢ kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér
subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nri regjistrit publik,
statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga
deklarimi i m€parshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave peto té krijuara, 1
Pérshkrimi i té ardhurave - né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)
T¢ ardhura nga paga e bashkeshortes 959923,6 Leké (néntéqgind e

pesédhjeté e néntémijé e néntéqind e
njézet e tre)



' Té ardhura nga paga e deklaruesit 1055782 Leké (njémilion e pesédhjeté
e pesémijé e shtatéqind e tetédhjeté e

dy)
Té ardhura nga konsulenca & ekspertiza (NDI) 1080277 USD (dhjetémijé e tetéqind

e dy) \
T¢ ardhura nga konsulenca & ekspertiza (Kuvendi) 525470 Leké (peséqind e njézet e pesé |

¢ katérqind e shtatédhjeté)
Té ardhura nga interesa depozite bankare 33.61 Euro (tridhjeté e tre)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub_]ektlt d

J€7u fessds

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ deklarimit.

T¢é dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe

té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

'Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit "
~deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né

iP'érshkrimiidetyrimeve (deri né datén e largimit datén e largimit nga
| nga funksioni (me shifra l funksioni (me shifra dhe
| dhe fjalé) - me fjalé)

' nuk ka

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeknt

1 E fosrats

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISF

o 3 AE ! “RISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONT]
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
PIUI“S )J 3 y Srchl s 3 A
! Li et dhe nénshkruhet Nga personi 1 lidhur me subjektin dek]
iemijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér de
Pér deklarimin dhe kontrollin pasurive, & detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

ROLLIT TE PASURIVE

arues thashkt‘shnrliju. bashkéjetuesi/ja.
klarim né bazé (& nenit 22 (& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003

1¢ disa népunésve

Né bazé &€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té

deryrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ | ndryshuar

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, & té verifikojné né & gjithg
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrime

financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Iigen llirjan Rusmali , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ilirjan Cajup Rusmali

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjord

se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim v L]

v




*  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

T/L‘ijv\ Q}hiwa}w' %

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kéré dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteré.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve q€ Keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni
dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t€ Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga
funksioni.

Vlera me shifra dhe

Nr.  Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i
me fjalé

Pjesa né % |

Nuk ka

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer

brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.




Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat,
adresa, nre regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e
angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
]
shifra dhe me fjalé)

Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t&¢ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

I'€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe

t¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga g oo (me shifra dhe |
funksioni (me shifra dhe me fjal¢)
fjalé)

nuk ka

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

%m j%UJ'W(A/l.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fEmijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t& nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Lindita Vladimir Rusmali , bashkéshorti/ja v
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja []
i/e Subjektit Hirjan Cajup Rusmali

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim D

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim v D

Emri, Mbiemri, Nensl;/?m i personit té hd’?
ey

IN

[f '“




Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kéré dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk ésheé e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni
dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t€ Shqipéris¢, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga
funksioni.

| Nr. | Pershkrimi i pasusisé dhe borimi i krijimit :::';;‘affé“’ sifradig ’ Pjesa né %
I

nuk ka \

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

()um@#{ /W

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata

| 3




"fitimiprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
-profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar t€ ardhurat,
adresa, nre regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e
angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

‘ Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe

t¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga g oocioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe me fjalé)
fjalé)

nuk ka

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢é plotésoni né kopje (@ tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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